Akun ini merupakan uang muka investasi kepada 
entitas asosiasi yaitu PT Jasamarga Akses 
Patimban. Berdasarkan Berita Acara Rapat Umum 
Pemegang Saham No. 08 tertanggal 28 November 
2024, Perusahaan memutuskan untuk mengambil 
bagian saham sebanyak 119.100 (seratus Sembilan 
belas ribu seratus) lembar saham atau seluruhnya 
sebesar Rp119.100.000.000. 

This account represents an advance for investment 
to the associated entity, namely  
PT Jasamarga Access Patimban. Based on the 
Minutes of the General Meeting of Shareholders No. 
08 dated November 28, 2024, the Company decided 
to take a share of 119,100 (one hundred nineteen 
thousand one hundred) shares or a total of 
Rp119,100,000,000. 

15. Aset Keuangan Tidak Lancar Lainnya  15. Other Non-current Financial Assets 

31 Mar 2025 / 31 Des 2024 /

Mar 31, 2025 Dec 31, 2024

(Tidak Diaudit /

Unaudited )

Rp Rp

Piutang Karyawan 2,115,782,780 2,435,563,520 Employee Receivables